
 

 

 

 
 

ODBOR STAVEBNÍ 
 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/093008/2013 ST2/Svo 
MMHK/144946/2013 ST2/Svo 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Vladimír Svoboda 
495 707 886 
Vladimir.Svoboda@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 19.8.2013    
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

DOSLÁNÍ  ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ  PLATNOSTI 

 
Obec Mžany, IČO 269174, Mžany 19, 503 15  Nechanice 

podala dne 23.5.2013 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí  

na stavbu:  

" Chodník Mžany - Sadová " 

v obci Mžany, Sadová 
na pozemku parc. č. 105, 734/2, 735/2, 747, 834, 836, 835/2, p. p. k. 735/2 v katastrálním území Mžany, 

parc. č. 252/3, 252/10, 260/2, 549, 550/2, 552/1, p. p. p. 252/4 v katastrálním území Sadová u Sovětic, p. 

p. k.  v katastrálním území  

 

Magistrát města Hradec Králové  -  odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

c) a § 190 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), seznámil účastníky řízení s podklady pro 

rozhodnutí na základě podané žádosti ze dne 23.5.2013, ve věci vydání prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí, vydaného stavebním úřadem dne 5.5.2011 pod zn.: SZ MMHK/051368/2011 ST2/Svo. 

 

Na základě tohoto seznámení bylo dne 9.8.2013 pod zn. SZ MMHK/093008/2013 ST2/Svo, podle § 93 

odst. 3 stavebního zákona rozhodnuto o prodloužení platnosti tohoto územního rozhodnutí. 

 

Rozhodnutí bylo doručováno ve smyslu ustanovení § 94a odst. 2 stavebního zákona účastníkům řízení 

jednotlivě (ve smyslu ustanovení § 20 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, do vlastních rukou a 

právnickým osobám dle § 21 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,  prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb dle § 19 odst. 2 správního řádu).  

Dne 13. a 14.8.2013 byla stavebnímu úřadu doručovatelem (Česká pošta) vráceny obálky pro adresáty - 

Rostislav Vorel, Mžany č.p. 19, 503 15  Nechanice a ČEPRO a.s., Spálená č.p. 84/5, 111 21  Praha 1 

s odůvodněním, že je první adresát neznámý a druhý adresát se odstěhoval.  

 

Dle ustanovení § 32 odst. 1 správního řádu v rozsahu, v jakém účastník nemá procesní způsobilost, musí 

být zastupován zákonným zástupcem. Dle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu správní orgán ustanoví 

opatrovníka osobám, které nejsou známy. Dle § 32 odst. 3 správního řádu nejde-li o účastníka, kterému 

má být v řízení uložena povinnost nebo odňato právo, správní orgán opatrovníka podle odst. 2 písm. d) a 

e) neustanoví a účastníkům tam uvedeným doručuje veřejnou vyhláškou.  

 



Č.j. MMHK/144946/2013 ST2/Svo str. 2 

 
 

 

Na základě shora uvedených skutečnosti a s ohledem na ustanovení § 32 odst. 3 správního řádu, kdy 

nebude účastníkovi v řízení uložena povinnost ani odňato právo, dosílá stavební úřad podle ustanovení § 

25 odst. 1 a 2 správního řádu, rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí veřejnou 

vyhláškou osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat. 

 

 

 

 

  

Vladimír Svoboda                                                                                 otisk úředního razítka 

oprávněná úřední osoba 

referent státní správy na úseku stavebního úřadu 

  

 

Obdrží veřejnou vyhláškou: 

Rostislav Vorel, Mžany č.p. 19, 503 15  Nechanice 

ČEPRO a.s., Spálená č.p. 84/5, 111 21  Praha 1 

  

 

K vyvěšení: 

Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p. 408, 502 00  Hradec 

Králové 

Obecní úřad Sadová, IDDS: svwbgcj 

Obecní úřad Mžany, IDDS: pkpaw7d 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 

dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................  Sejmuto dne: ..................................  

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce.  

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce:…………….. Sejmuto dne:…………………………  

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

 

 

Příloha: 

- rozhodnutí ze dne 9.8.2013 zn.: SZ MMHK/093008/2013 ST2/Svo 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MMHK/144946/2013 ST2/Svo str. 3 

 
 

 

 
 

 

 

 



Č.j. MMHK/144946/2013 ST2/Svo str. 4 

 
 

 

 

 
 

 

 



Č.j. MMHK/144946/2013 ST2/Svo str. 5 

 
 

 

 

 

 


		2013-08-20T07:00:55+0200
	Vladimír Svoboda
	oprávněná úřední osoba|referent státní správy na úseku stavebního úřadu




